МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(Тридцать седьмое /внеочередное/ заседание четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

от 19 марта 2020 года                                                                                        № 171
О согласовании принятия недвижимого имущества МО «Котласский муниципальный район в муниципальную собственность муниципального образования «Приводинское»

Руководствуясь п. 4.6. раздела 4. «Полномочия Совета депутатов МО «Приводинское»» Положения о порядке пользования, владения и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности МО «Приводинское», утвержденного Решением Совета депутатов от 28.11.2006 года № 62. На основании обращения Собрания депутатов МО «Котласский муниципальный район» о безвозмездной передаче недвижимого имущества Сооружение - газораспределительная сеть в дер. Куимиха Котласского района Архангельской области (кадастровый номер 29:07:092501:427, протяженность 1,497 км, реестровый номер 02-00778) для организации в границах поселения газоснабжения населения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации стоимостью 2649,79 тыс. руб., Совет депутатов МО «Приводинское» Р Е Ш И Л:

1. Согласовать принятие в муниципальную собственность муниципального образования «Приводинское» Перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования «Котласский муниципальный район» Архангельской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Приводинское» Архангельской области, а именно:

	N
п/п
	Идентифика- ционный код предприятия, учреждения вОКПО
	Коды признаков
	Полное
наименование
предприятия,
учреждения,
имущества
	Юридический адрес, местонахождение имущества
	Укрупненная
специализация,
назначение
имущества
	Остаточная балансовая стоимость основных фондов по состоянию на 01.02.2020, тыс. руб.
	Среднеспи​сочная численность персонала по состоянию на 01.02.2020

	Минис​
терство
(ведом​
ство,
группи​
ровка)
вОКОГУ
	Территория в ОКАТО
	Вид
деятель​ности в ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	-
	-
	11 627 157
	-
	Сооружение - газораспределитель ная сеть в дер. Куимиха Котласского района
Архангельской области
(кадастровый номер 29:07:092501:427, протяженность 1,497 км, реестровый номер 02-00778)
	165390,
Архангельская область, Котласский муниципальный район, городское поселение Приводинское, дер. Куимиха
	для организации в
границах поселения газоснабжения населения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации
	2649,79
	-

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости муниципального образования «Приводинское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Приводинское».
3. Настоящее решение вступает в силу в течение 10 дней, со дня его официального опубликования.

4. Администрации МО «Приводинское» определиться с его дальнейшим назначением и оформить переход права собственности.
	Председатель Совета депутатов

_________________ А.Н. Зинин
	   Глава муниципального образования

     __________________ С.И. Панов